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Lot 2

Bois martelés fin 2023. Les bois marchands sont marqués de 4 flaches. Les houppiers et les bois marqués de 2 flaches
ne sont pas repris au catalogue. lls sont réservés au chauffage. Pour les hétres, la hauteur de recoupe obligatoire est
indiquée a la griffe sur la grume. Pour les autres essences, recoupe marchande. Pour des raisons culturales (dégats a la
futaie), environnementales (CM biodiversité et/ou N2K) et paysageéres, I'abattage des bois de plus de 100cm de
circonférence est suspendu du 01/04 au 15/08.

Nombre d'arbres total 144 -
Volume grumes 199,841 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 199,841 m3
Cube moyen 1388 dms
Circonférence moyenne 153,750 cm
Surface de coupe 17,710  ha
Contact PIROT Sébastien, 0479/866800 @ --
Triage Triage De Mogimont = -
Propriétaire Bouillon Cne @ --
Lieu(x)-dit(s) FAYGEAI - cpe 7,Le Haule-cpe 1 | -
Vente Vente publique groupée au rabais de BOUILLON, PALISEUL etFE = -

Lundi 06 octobre 2025 a 10:30
BOUILLON - Salle I'Archéoscope Godefroid, Quai des Saulx, 14

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479/866800
https://wallowood.be/ventes/2025/10/14544
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=bouillon-salle-larcheoscope-godefroid-quai-des-saulx-14

Chéne d'Amérique

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

105 -
115 3
2,199
125 4
135 7
145 11
23,371
155 6
165 9
175 8
34,631
185 8
195 5
28,102
205 3
215 7
225 2
235 1
245 1
35,037
255 2
6,266
Total grumes 77

Houppiers/Taillis -

Cat.(cm)

215

Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,455
8
17
18,309
3
6
1
10,471
1
1,619

Hétre

Sanitaire
Champignon

Normal

Nbre

Chéne

Sanitaire
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
1

2,125
1
1

1,972
1
1

3,054

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

9,861

14,133

6,327

30,321

Vol.(m3)




